Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: SANTANDER

ES21 0049 5237 0328 1652 8666

Hrs/Can Servicio

Presupuesto

Fecha

A:

MARIAO ROCA GOMERA

C/ Avila N2 4 L eliana. CP:46183, Valencia.
DNI 243542407
mariano.roca@grifols.com

Tarifa/Precio

Alisado exterior de paredes con mano de imprimacion, colocacién de malla
para refuerzo, mano de mortero hidrofugante y terminacién con varias

manos de revestimiento exterior color a elegir.

1 Fachada de vivienda.

1 Muro en cara exterior.

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

16.720,00€
1.330,00€

SubTotal
IVA

Total

Atentamente, Proyectos Herranz

PRE_2023-394
septiembre 27, 2023

SubTotal

16.720,00€
1.330,00€

18.050,00€
3.790,50€

21.840,50€
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